

# Açık Çağrı

**KalkKunst 2025, "Kalktopia – Geleceği birlikte şekillendiriyoruz!" temasıyla 25 Ekim - 14 Kasım 2025 tarihleri arasında gerçekleşecektir. Başvuru süresi 1 Nisan - 30 Haziran 2025 tarihleri arasındadır. Hemen başvurun.**

KalkGestalten Vakfı yılda bir kez Kalk bölgesindeki kamusal alanlarda büyük ölçekli bir sanat sergisi düzenlemektedir. Bir müzeden farklı olarak, sanat insanların her gün gittiği yerlerde gösteriliyor: Kafeler, mağazalar, restoranlar, kamu idaresi ofisleri ve daha pek çok yer. Sanat ve sanatsal tasarımdan hoşlanan herkes sergiye başvurabilir. Profesyonel sanatçıların yanı sıra hobi sanatçıları veya resim ve çizim kursları da eserlerini sergileyebilir.

KalkKunst'un bu yılki sloganı: "Kalktopia - Geleceği birlikte şekillendiriyoruz!". Bu yılki sloganımızla, insanları gelecek vizyonlarımıza, topluluk duygumuza yer ve şekil vermeye çağırıyoruz.

Özel, kamusal, çeşitli, tek taraflı, politik, apolitik, güzel, çirkin, yeni, eski, içe dönük ve abartılı. Sanat boyanabilir, saklanabilir, çizilebilir, spreylenebilir, söylenebilir, filme alınabilir, dans edilebilir ve tabii ki kireçle gösterilebilir.

KalkKunst hakkında bilmeniz gereken her şeyi Instagram'da @kalk\_kunst veya [www.kalkkunst.de](http://www.kalkkunst.de) adresinde bulabilirsiniz.

## Katılım koşulları

### Uygulama

**Başvuru süresi: 01 Nisan 2025 - 30 Haziran 2025.**

Lütfen başvurunuzu sadece dijital olarak aşağıdaki adrese gönderin: [kalkkunst@stiftung-kalkgestalten.org](mailto:kalkkunst@stiftung-kalkgestalten.org). En fazla üç eserle katılım başvurusunda bulunabilirsiniz. Kabul edildiğiniz takdirde, Abenteuerhallen Kalk'taki açılış töreni için ayrı bir eser daha gönderebilirsiniz; bu eser, açılış günü orada bir grup sergisi olarak gösterilecektir.

Başvurunun tamamı şunlardan oluşmaktadır:

1. Kısa özgeçmiş (metin dosyası), en fazla 2.500 karakter
2. Katılımı motive etmek için kısa metin
3. Tiff, PDF veya JPEG dosyası olarak başlık, malzeme, teknik ve eserin boyutu (Y x G x D) ile etiketlenmiş en fazla üç fotoğraf
4. Montaj çalışması durumunda, teknik koşullara ilişkin açıklamalar ve bilgiler içeren bir kroki

Sadece eksiksiz başvuruları değerlendirebileceğimizi lütfen unutmayın.

## Prosedür

### Seçim

Başvuru sayısının sergi alanı sayısını aşması halinde, hangi başvuruların değerlendirmeye alınacağına KalkKunst çalışma grubu karar verecektir. Başvurunuzun yukarıdaki nedenlerden dolayı değerlendirmeye alınmaması halinde sizi e-posta ile bilgilendireceğiz.

### Katılım

Kabul edildiğiniz takdirde, sizi en geç 31 Ağustos tarihine kadar e-posta ile bilgilendireceğiz. KalkKunst çalışma grubu tarafından kabul edildiğiniz takdirde, eserleri sergi süresince erişilebilir kılmayı taahhüt edersiniz. Bu yıl **katılım ücreti** alınmayacaktır.

### Montaj ve demontaj

Sanatçılar, sunumlarının tam yeri (iletişim bilgileri dahil) konusunda 01 Ekim tarihine kadar bilgilendirilecektir. Kurulum gerçekleşir bağımsız olarak, belirtilen sergi alanı sahibine danışarak, 14 Kasım 2025 tarihinden itibaren sökülmelidir.

### Açılış etkinliği

KalkKunst 2025, **25 Ekim 2025 Cumartesi günü Abenteuerhallen Kalk'ta (AHK)** düzenlenecek bir **sergi** ile. Tüm katılımcılar Sanatçılar, sergi için ek bir resim sunma fırsatına sahiptir. Kesin asma koşulları hakkında sizi zamanında bilgilendireceğiz. Resim 120 cm x 150 cm boyutunu aşmamalıdır. Heykeller de. Buradaki sergi açılış etkinliğinin yapıldığı günle sınırlıdır.

### Sanat yürüyüşleri

KalkKunst süresince mahallede iki kamusal sanat yürüyüşü gerçekleştirilecektir. Sergiye katılan sanatçılar, yürüyüşler sırasında eserlerini bizzat sunmaya davetlidir. Bu yılki sanat yürüyüşleri 06.11.2025 tarihinde saat 15:00'de ve 08.11.2025 tarihinde saat 11:00'de.

### El ilanları ve sosyal medya

Başvurarak, eserlerinizin KalkKunst'un bir parçası olarak (el ilanı, takvim, broşür, ana sayfa ve Instagram vb. sosyal medya) ücretsiz olarak basılabileceğini kabul edersiniz. Sergilenen ve internette yayınlanan eserlerin telif haklarına sahip olduğunuzu varsayıyoruz.

Her katılımcı sanatçı nakliye, taşıma ve sergiden kaynaklanan masraf ve riskleri üstlenecektir. KalkGestalten Vakfı, ne sigorta masraflarını ne de nakliye veya sergi sırasında meydana gelebilecek herhangi bir zararın ve hasarın sorumluluğunu üstlenmez. KalkKunst çalışma grubu üyeleri, her türlü soru veya belirsizlikte size yardımcı olmaktan mutluluk duyacaktır.

Yasal başvurular hariç tutulmuştur.

KalkKunst katılım kořullarını okudum ve onayımı beyan ediyorum (bu onay e-posta ile verilebilir):

\_\_\_\_\_  
(tarih)

\_\_\_\_\_  
(ad, soyad)